MDP301 Series
page 93
키-버튼 누름에 의한 자동 영점 교정
0.1% 의 높은 정확도
키-보드에 의한 파라메터 직접 세팅
4~20 mA 출력 및 HART 통신
1.  제품개요
MDP301 다이아프램 실에 직접 접합된 차압트랜스미터의 압력 레벨트랜스미터는 산업용 레벨측정 어플리케이션에 적용

4 0~37.4 kPa
5 0~186.8 kPa
5.   주문 코드 선택
Model Surfix Code
Descriptions
MDP301 X X X X X X XX X X X
A
U Process Flange SideUpper
N21 1/2" NPT
N23 2" ANSI 150#
N26 2" ANSI 600#
N31 2" ANSI 150#
Wetted O-Ring Mar\terial
7 Buna-N (NBR)
6 Viton (FKM) (Temperature ≥20℃)
5
Low Temperature Viton
(FKM-GFLT)
M20*1.5
1/2" NPT
Drain Valve
B Back of Process Flange or None
L Process Flange Side Lower
G11 DN100 PN1.6 Mpa
G14 DN100 PN4.0 Mpa
O Other on Request
G54 DN50 PN40 Mpa
G56 DN50 PN6.4 Mpa
G81 DN80 PN1.6 Mpa
G84 DN80 PN4.0 Mpa
G86 DN80 PN6.4 Mpa
TantalumC
1 50 mm
2 100 mm
0 0